Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TCA-1200 white Powercom 1 шт. 924,30 924,30
2 GM-205 XTRIKE Мишка ігрова 1 шт. 187,20 187,20

Разом: 1 111,50
Усього найменувань 2, на суму 1 111,50 UAH
Одна тисяча сто одинадцять гривень 50 копійок

Менеджер